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Lady Race 2007

Kves
29.09.07
BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kareropwus: "dnuta"

- 1. silkoBeHko EkaTepuHa - deffineja - Kues -
2. Wanosanosa MapwuHa - malinka - Knes
3. bBypavHa TatbsaHa - Bula - CnasyTny

Kareropwus: "Jlroburenn"

o ~ 1. HukonaeBa OkcaHa - Sue - KveB |
"‘"“‘:“""‘. 2. NneteHnuykas AHHa - Irida
3. 3aaBopHana AHacracus - Acs

CrpaHuua 1 m3 2
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Kateropusa: dnurta

Mecro|Homep Nma Huk |Bpems ?_lLZTép(;T S;:;")IZT
1 55 |sdkoseHko EkaTepuHaldelfineja|23:59
2 69 |WanoBanoBa MapuHa |malinka |24:12| 00:13 | 00:13
3 BbypavHa TatbsiHa Bula 25:51| 01:52 | 01:39
4 62 |Kanywak AHHa Nuna 26:02 | 02:03 00:11
5 56 |CtpadyH Jlecs Amika |26:14| 02:15 00:12
6 58 |fnaBaukas fapwHa [dapuHa [27:14| 03:15 | 01:00
7 64 |bepkano Haranus Hata 27:58 | 03:59 00:44
8 62 |Kosanb Taicia Taya 28:11| 04:12 | 00:13
9 33 |Opnosa Jlecs Diamond|29:55| 05:56 01:44

Bcero yyacTHuKoB B kKateropm: 9

Kateropusa: Jlrobutenum

Mecro|Homep WUmsa Huk Bpems ?1:|(;Te.p? :;;;'b::
1 9 Hukonaesa OkcaHa Sue 12:47
2 27 |NneTteHuukas AHHa Irida 12:49| 00:02 00:02
3 28 |3apBopHas AHacTacus Acs 12:54| 00:07 00:05
4 29 |KopHaueBckas Slpocnasa Slava 13:02] 00:15 | 00:08
5 21 |Hukonaesa OkcaHa Sue 13:12] 00:25 | 00:10
6 3 CMunsHckas Mapus leta 13:25] 00:38 | 00:13
7 23 |Monnasckas J1o60Bb obaHs 13:26] 00:39 | 00:01
8 14 |Cywko CBeTnaHa Snoggie 13:50] 01:03 | 00:24
9 Kob6a-TbilkeBuY Hatanbsi Acconb 13:51] 01:04 | 00:01
10 5 KoToBa JleHa Kotova_OK|13:58| 01:11 00:07

[laHHble HMXKe AeCATKW yTepsHbl

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 11

KonnyecrBo y4acCTHUKOB U3 rOpo/ 0B:
Ffopoa Kon-Bo

Knes 9
Kuis 2
MpneHb 1
Cnasytny 1

(45.0%)
(10.0%)
(5.0%)
(5.0%)

06 ee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 20
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